[image: ]
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

13.06.2017г                               с. Никольское                                    № 21-8Р

Об утверждении муниципальной
программы Никольского сельсовета

 	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009г №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением администрации Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края  от 30.09.2016г №43№ «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании муниципальных программ Никольского сельсовета, их формировании и реализации», Уставом Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Никольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Никольский сельсовет Емельяновского района на 2017-2019 годы»
2. Настоящее Решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя депутатов Никольского сельского Совета – В.В.Камаев.

	Заместитель председателя Никольского сельского Совета депутатов

__________ В.В.Камаев
	Глава Никольского сельсовета
Емельяновского района
Красноярского края

______________________ А.Н.Нахаев

image1.emf